
P01 Presenza dei requisiti

P02 Assenza di cause d'esclusione 

P03 Presenza di eventi straordinari

P04 Reddito rilevante ai fini del CPB

P05 Valore della produzione netta IRAP rilevante ai fini del CPB

P06 Reddito proposto ai fini del CPB p.i. 2024

P07 Reddito proposto ai fini del CPB p.i. 2025

P08 Valore della produzione netta IRAP proposto ai fini del CPB p.i. 2024

P09

P10

Valore della produzione netta IRAP proposto ai fini del CPB p.i. 2025

Accettazione della proposta di reddito di impresa/lavoro autonomo e del valore 
della produzione netta IRAP ai fini CPB per il p.i. 2024 e il p.i. 2025

Condizioni di accesso

Dati contabili

Proposta CPB

Accettazione proposta CPB

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Barrare la casella

Barrare la casella

Barrare la casella
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CODICE FISCALE

Concordato 
Preventivo 
Biennale

QUADRO P

Concordato 
preventivo biennale

2024/2025


